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Dzisiaj I Niedziela Adwentu, która rozpoczyna nowy Rok Liturgiczny.
Podczas nieszporów adwentowych o godz. 15.00 odbędzie się błogosławieństwo opłatków wigilijnych,
świec CARITAS, wieńców i lampionów adwentowych.

 

W I Niedzielę Adwentu Caritas Diecezji Opolskiej inauguruje 29. Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.
Wymowa duchowa i wartość materialna wigilijnej świecy są wyrazem pamięci o osobach
wymagających wsparcia. Przesłanie zapalonego światełka nawiązuje do prastarej tradycji
oczekiwania na Mesjasza, który przychodzi do nas w niespodziewanym gościu.
W diecezji opolskiej jest już ugruntowaną tradycją, że pieniądze pozyskane z dystrybucji wigilijnych
świec, przeznaczane są na projekty pomocowe dla dzieci w ramach Konkursu na wyobraźnię
miłosierdzia. W trakcie ubiegłorocznego VIII Konkursu na wyobraźnię miłosierdzia, przeprowadzono
35 projektów. Zostały one dofinansowane kwotą 221.246,00 złotych. W projektach uczestniczyło
2906 osób, w tym także rodziny z dziećmi z Ukrainy.
Jedyną, ale ważną zmianą będzie cena wigilijnych świec. Dotychczasowa ofiara składana przy
nabywaniu świec została ustalona w 2009 roku. W ciągu 14 lat ceny produktów potrzebnych do
wytworzenia świec uległy zmianom.
Nowy datek za małą świecę wynosić będzie siedem złotych, a za dużą świecę piętnaście złotych.
W zakrystii po Mszy św. można nabyć opłatki wigilijne i świece adwentowe CARITAS.

 

Adwent jest czasem przygotowania do Świąt Narodzenia Pańskiego i czasem oczekiwania na drugie
przyjście Chrystusa na końcu czasów. Nie jest to już czas świąteczny, dlatego nie należy w Adwencie
ozdabiać swoich domów i mieszkań dekoracjami bożonarodzeniowymi.

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

 

Okazja do spowiedzi św.:
Raszowa czwartek godz. 17.30

Łąki Kozielskie piątek godz. 16.00

 

W przyszłą niedzielę wspomnienie św. Barbary, dziewicy i męczennicy, patronki dobrej
śmierci i górników.
Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu. Przed
kościołem zbiórka do puszek na potrzeby kościoła na Wschodzie.



 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Szkolnej 20 - 26 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.


